Parágrafo: La Contraloría General de Medellín para atender  los costos que 
demandará la celebración del contrato cuenta con DOSCIENTOS SETENTA Y 
TRES MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS UN  
PESOS M/L, IMPUESTOS Y TASAS INCLUIDOS ($273.272.601), amparados por 
el DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y 
DOS MIL SEISCIENTOS UN  PESOS M/L, IMPUESTOS Y TASAS INCLUIDOS 
($273.272.601), amparados por el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 
1011087 del 26 de enero de 2021, con cargo a los Rubros Presupuestales 
Presupuestales 21202020080503 Servicios de limpieza, 212020100300 Otros